1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-XTĐT
V/v thông báo xin lỗi về sự chậm trễ

trong giải quyết thủ tục đầu tư

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2020

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện M’Drắk.

Ngày 11/5/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1034/SKHĐT-

XTĐT lấy ý kiến thẩm định đề xuất dự án Cửa hàng trưng bày sản phẩm nông

nghiệp hữu cơ và kỹ thuật về gieo trồng, bảo vệ cây trồng tại xã Cư M’ta, huyện

M’Drắk, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Nông nghiệp Công nghệ Cao Đắk

Lắk, thời hạn các đơn vị gửi văn bản tham gia ý kiến trước ngày 22/5/2020. Tuy

nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được ý kiến thẩm định của

UBND huyện M’Drắk dẫn đến chậm trả kết quả cho Nhà đầu tư.

Theo Chỉ thị số 18/CT-UBND ngày 28/12/2016 của UBND tỉnh về việc

thực hiện nghiêm quy định xin lỗi bằng văn bản khi giải quyết quá hạn thủ tục

hành chính trên địa bàn tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có văn bản xin lỗi gửi

đến Nhà đầu tư (gửi kèm).

Đề nghị UBND huyện M’Drắk khẩn trương có ý kiến bằng văn bản gửi về

Sở Kế hoạch và Đầu tư để kịp thời tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét giải

quyết hồ sơ theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XTĐT.(Hg-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		2020-06-25T08:09:39+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T09:05:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T09:05:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T09:05:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!